PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO (PROVAS APLICADAS EM 27/07/18)

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra

gabarito (provas aplicadas em 22/07/18) do Concurso Público Nº 03/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 50 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 38 INDEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

38931 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS PROCURADOR MUNICIPAL 4 INDEFERIDO

30345 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

30345 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

30345 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 38 INDEFERIDO

30345 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

30345 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

32688 ALESSANDRA CORDEIRO SILVA CONTADOR 1 INDEFERIDO

32688 ALESSANDRA CORDEIRO SILVA CONTADOR 32 INDEFERIDO

39411 ALEXANDRE WOLFF BARBOSA PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

39411 ALEXANDRE WOLFF BARBOSA PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

39411 ALEXANDRE WOLFF BARBOSA PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

34020 ANGELA PATRICIA DE BARROS PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

34020 ANGELA PATRICIA DE BARROS PROCURADOR MUNICIPAL 36 INDEFERIDO

34020 ANGELA PATRICIA DE BARROS PROCURADOR MUNICIPAL 37 DEFERIDO

34020 ANGELA PATRICIA DE BARROS PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

36441 CLÁUDIA CAMPEDELLI RUIVO PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

36441 CLÁUDIA CAMPEDELLI RUIVO PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

36441 CLÁUDIA CAMPEDELLI RUIVO PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

31953 DAYANE SILVA CASTRO ASSISTENTE SOCIAL 30 INDEFERIDO

30949 FABIANA LUIZA MOTA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 10 INDEFERIDO

30949 FABIANA LUIZA MOTA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 33 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 32 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 22 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 21 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 19 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 11 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 8 INDEFERIDO

38890 JAQUELINE MARIA BORGES CARDEAL PSICÓLOGO 36 INDEFERIDO

30655 JOCILENE SOUZA TAKUME CONTADOR 30 INDEFERIDO

30655 JOCILENE SOUZA TAKUME CONTADOR 23 INDEFERIDO

30655 JOCILENE SOUZA TAKUME CONTADOR 25 INDEFERIDO

30655 JOCILENE SOUZA TAKUME CONTADOR 11 INDEFERIDO

30655 JOCILENE SOUZA TAKUME CONTADOR 37 INDEFERIDO

39873 LEONARDO FONTOURA BLANCO CEIA; PROCURADOR MUNICIPAL 38 INDEFERIDO

39873 LEONARDO FONTOURA BLANCO CEIA; PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

39873 LEONARDO FONTOURA BLANCO CEIA; PROCURADOR MUNICIPAL 24 INDEFERIDO

35568 MONICA OLINDA OLIVEIRA FIGUEIRA PROCURADOR MUNICIPAL 36 INDEFERIDO

35568 MONICA OLINDA OLIVEIRA FIGUEIRA PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

35568 MONICA OLINDA OLIVEIRA FIGUEIRA PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

36660 NATANILSON DE JESUS MENEZES SILVA CONTADOR 25 INDEFERIDO

36660 NATANILSON DE JESUS MENEZES SILVA CONTADOR 27 INDEFERIDO

36660 NATANILSON DE JESUS MENEZES SILVA CONTADOR 37 INDEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 48 INDEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

34599
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE
ALMEIDA PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

39051 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE BRITO PROCURADOR MUNICIPAL 46 INDEFERIDO

39051 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE BRITO PROCURADOR MUNICIPAL 36 INDEFERIDO

39051 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE BRITO PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

39051 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE BRITO PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

33357 SIANE MUNIZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 26 INDEFERIDO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

33357 SIANE MUNIZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 30 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 25 INDEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 37 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 38 INDEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 50 DEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

35307
THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE
AGUIAR PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

37453 THIAGO GUITCIS LAURINO PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

37453 THIAGO GUITCIS LAURINO PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

37453 THIAGO GUITCIS LAURINO PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

37453 THIAGO GUITCIS LAURINO PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

37453 THIAGO GUITCIS LAURINO PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 4 INDEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

39805
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 21 DEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 36 DEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 46 DEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 50 DEFERIDO

35350 YVES IVANTES DIAS PROCURADOR MUNICIPAL 24 DEFERIDO

Carapicuíba, 19 de setembro de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral